Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru

НАПРАВЛЯЮЩИЕ
ПОЛНОГО ВЫДВИЖЕНИЯ С ДОВОДЧИКОМ
высота
направляющих
45 мм
Представляем шариковые направляющие полного выдвижения с интегрированным доводчиком серии MBS.4515.D2.
Важная отличительная особенность данной серии направляющих – толщина металла, который используется для их изготовления. Часть
направляющей, которая крепится к каркасу ящика, выполнена из стали толщиной 1,5 мм, а ходовые элементы - из стали 1,2 мм.
При изготовлении направляющих используются высококачественные материалы, что позволяет обеспечить рабочую нагрузку 35 кг и
срок службы механизмов не менее 60 000 циклов.
В корпус направляющих интегрирован современный доводчик, отвечающий за мягкое плавное и бесшумное закрывание. Направляющие
имеют высокую плавность хода и отличные кинематические свойства.
артикул номинальная длина, мм материал отделка упаковка
MBS.4515.D2.250.ZN 250 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.D2.300.ZN 300 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.D2.350.ZN 350 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.D2.400.ZN 400 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.D2.450.ZN 450 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.D2.500.ZN 500 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.D2.550.ZN 550 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.D2.600.ZN 600 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.D2.650.ZN 650 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.D2.700.ZN 700 сталь цинк 15 комплектов
комплект шариковых направляющих Soft h.45 полного выдвижения с доводчиком
LW-25,5
Шариковые направляющие полного выдвижения с
интегрированным доводчиком